会員各位                         福臨技学発平 26 第 20 号

                                  平成 26 年 9 月 16 日

                        一般社団法人福島県臨床検査技師会

                            会   長  山寺 幸雄

                           病理検査部門長 加井 丈治

                                   （公印省略）

平成 26 年度福島県臨床検査技師会
病理検査精度管理フォローアップ研修会のご案内

謹啓

 初秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度平成 26 年度福島県臨床検査技師会の病理検査分野と細胞検査分野では合同

で下記のとおり研修会を開催いたします。つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、

多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

 日   時 ： 平成 26 年 12 月 7 日（日） 午前 9:00～正午 00:00

  会    場 ： 公立大学法人福島県立医科大学 組織・病理学実習室

                        福島市光が丘 1番地  TEL 024-547-1111

内      容  ：  １）平成 26 年度病理検査精度管理報告・検討

              病理精度管理委員

         ２）平成 26 年度病理検査精度管理総括

             野沢 佳弘先生（白河厚生総合病院）

 内海 康文先生（大原綜合病院）

         ３）今後の展望

  生 涯 教 育   ：  専門 ２０点、  参  加  費    ：  ５００円

  申 込 締 切      :   平成26年11月21日（金）

※ 会場が変わりましたので、ご注意ください。

※ 参加は会員に限らせていただきます。会員証を持参してください。

※ 細胞検査士のクレジットは申請中です。

＜お問い合わせ＞

病理検査分野長  公立藤田総合病院   臨床検査室   加井 丈治

TEL : 024-585-2121 (内線 6040)E-mail   :  byouri@fujita-hp.jp

細胞検査分野長 （一財）竹田綜合病院   病理診断科   二瓶 憲俊

TEL : 0242-29-9930         E-mail   : byori233@takeda.or.jp

組織学・病理学実習室

12 号館１階

旧組織学・病理学実習室

平成 26 年度福島県臨床検査技師会

病理検査精度管理フォローアップ研修会申込書

施設名

氏 名 会員番号 氏 名 会員番号

申込書に記載の上、担当者までFAX にてお申し込み下さい。

担当者：公立藤田総合病院  加井丈治  FAX024－585－2594